МБУК Константиновского сельсовета

ПРИКАЗ № 33
от 12 октября 2017 г.

Об утверждении  плана  мероприятий  по                                                                                                            совершенствованию деятельности                                                                                 МБУК Константиновского сельсовета

В целях повышения качества предоставляемых услуг:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить план мероприятий по  улучшению качества работы МБУК Константиновского сельсовета.(Согласно приложению № 1)

3.  Контроль  за исполнением Приказа оставляю за собой.

                           Директор МБУК_______________И.Н.Князева